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1 681 Сборная Республики Марий Эл
Урдяков Рустам(МС), Андреев Артем(МС), 

Демьянов Вячеслав(КМС), Черных Евгений(2)
Республика Марий Эл 1:16:53 0 1:16:53 1

2 201 Сборная г. Москвы - 1
Моисеев Максим(КМС), Савельев Александр(КМС), 

Куропаткин Олег(2), Илюхин Максим(2)
г. Москва 1:25:14 0 1:25:14 2

3 121 Сборная Иркутской области
Пшеничников Вадим(КМС), Кивнюк Роман(КМС), 

Бутырин Дмитрий(КМС), Михайловский Георгий(1)
Иркутская область 1:29:08 0 1:29:08 3

4 461 Сборная г. Санкт-Петербург - 3
Гаврилов Александр(1), Перов Александр(1),

 Харлашин Алексей(1), Витюк Владимир(1)
г. Санкт-Петербург 1:30:28 0 1:30:28 4

5 81 Сборная Свердловской области
Обрезанов Дмитрий(КМС), Зелик Александр(КМС), 

Плюха Николай(1), Галиев Дмитрий(2)
Свердловская область 1:32:35 0 1:32:35 5

6 441 Сборная Ставропольского края
Харитонов Александр(КМС), Арцыбашев Александр(КМС), 

Ревякин Александр(КМС), Лапшин Артем(КМС)
Ставропольский край 1:34:54 0 1:34:54 6

7 401 Сборная Кемеровской области - 2
Волков Дмитрий(2), Тузовский Сергей(2),

 Кусургашев Алексей(1), Дуплинский Алексей(1)
Кемеровская область 2:21:14 0 2:21:14 7

8 23 Сборная Пермского края-1
Шавшуков Евгений(1), Скрипник Александр(1), 

Мазунин Иван(1), Бушуев Данил(2)
Пермский край 2:22:49 0 2:22:49 8

9 341 Сборная Республики Крым
Скандель Эрджан(1), Кибер Иван(2), 

Чичук Виктор (КМС), Ткач Евгений(1)
Республика Крым 2:32:37 0 2:32:37 9

10 641 Сборная г. Санкт-Петербург - 4
Михайлов Владислав(1), Касаткин Святослав(1), 

Кухаренко Руслан(1), Коблюк Данила(1)
г. Санкт-Петербург 2:34:58 0 2:34:58 10

11 321 Сборная Ульяновской области
Степанов Никита(КМС), Ереев Даниил(КМС), 

Фадеев Андрей(КМС), Шувалов Сергей(2)
Ульяновская область сн 1:54:51 1

снятие 

с этапов
11

12 161 Сборная Ленинградской области - 1
Сабинин Артемий(2), Тертерян Андрей (2), 

Лягушев Евгений(2), Брязкало Александр(2)
Ленинградская область сн 2:07:15 1

снятие 

с этапов
12

13 101 Сборная Новосибирской области
Лобецкий Дмитрий(1), Кидрачев Григорий(1), 

Копкин Данил(2), Филатов Евгений(2)
Новосибирская область 3:06:57 0

снятие

 в дистанции
 - 

превышение

 ОКВ

14 301 Сборная Красноярского края
Манулик Алексей(КМС), Довган Валерий(КМС),

 Каспирович Александр(2), Гончаренко Андрей(КМС)
Красноярский край - 0 не финишировал  - 

15 582 Сборная г. Санкт-Петербург - 2
Бахтияров Руслан(1), Андреев Денис(1), 

Бузечкин Сергей(1), Бризганов Максим(1)
г. Санкт-Петербург - 0 не финишировал  - 

Главный судья_________________________ /А.В. Шендерович, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Субъект РФ

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

ГБУ ДО ДДЮТ Выборгского района г. Санкт-Петербурга

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях 

(среди обучающихся)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 4 класса, код ВРВС 0840251811Я

"юноши/девушки 16 -18 лет"

МУЖСКИЕ ГРУППЫ
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Команда Состав группы
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1 581 Сборная г. Санкт-Петербург - 2
Трегубова Любовь(КМС), Цветкова Елена(КМС), 

Кондратьева Алина(1), Дворкина Ксения(1)
г. Санкт-Петербург 1:29:23 0 1:29:23 1

2 682 Сборная Республики Марий Эл
Мубаракшина Ксения(МС), Николаева Екатерина(КМС), 

Кольцова Валерия(КМС), Иванова Виктория(КМС)
Республика Марий Эл 1:30:16 0 1:30:16 2

3 202 Сборная г. Москвы - 1
Перелыгина Александра(КМС), Васильева Валентина(КМС), 

Канаева Вера(КМС), Бурмистрова Дарья(2)
г. Москва 1:38:48 0 1:38:48 3

4 462 Сборная г. Санкт-Петербург - 3
Иванова Елизавета(1), Межевич Анастасия(1), 

Смирнова Анжелика(2), Комкова Надежда(1)
г. Санкт-Петербург 1:50:35 0 1:50:35 4

5 542 Сборная Волгоградской области - 2
Хомякова Лилия(1), Белявская Екатерина(1), 

Омельянчук Юлия(2), Ермолова Марина(2)
Волгоградская область 2:01:46 0 2:01:46 5

6 82 Сборная Свердловской области
Дербушева Валентина(1), Ишимцева Анна(1), 

Акавова Екатерина(1), Головина Александра(2)
Свердловская область 2:21:54 0 2:21:54 6

7 102 Сборная Новосибирской области
Русинова Виктория (КМС), Осипова Яна(1), 

Монахова Елизавета(1), Киреева Екатерина(1)
Новосибирская область 2:33:14 0 2:33:14 7

8 482 Сборная Республики Коми
Колодинова Елена(1), Некрасова Александра(КМС), 

Черных Полина(1), Алексеева Дарья(2)
Республика Коми 2:38:59 0 2:38:59 8

9 22 Сборная Пермского края-1
Зуева Виктория(1), Удалая Дарья(1), 

Кипреева Диана(1), Болотова Ольга(2)
Пермский край 2:43:44 0 2:43:44 9

10 302 Сборная Красноярского края
Рыжова Ангелина(2), Зверева Анна(1), 

Яптунэ Валерия(1), Кутуева Карина(2)
Красноярский край 3:00:31 0

снятие 

с дистанции
прев. ОКВ

Главный судья_________________________ /А.В. Шендерович, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Субъект РФ

Прохождение дистанции

(снятия с этапов) Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

ГБУ ДО ДДЮТ Выборгского района г. Санкт-Петербурга

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях

 (среди обучающихся)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 4 класса, код ВРВС 0840251811Я

"юноши/девушки 16 -18 лет" ЖЕНСКИЕ ГРУППЫ

№
 п
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Команда Состав группы
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Республика Марий Эл м Сборная Республики Марий Эл
Урдяков Рустам(МС), Андреев Артем(МС), 

Демьянов Вячеслав(КМС), Черных Евгений(2)
1:16:53 1 400 760

1 Республика Марий Эл ж Сборная Республики Марий Эл
Мубаракшина Ксения(МС), Николаева Екатерина(КМС), 

Кольцова Валерия(КМС), Иванова Виктория(КМС)
1:30:16 2 360 760 1

г. Санкт-Петербург м Сборная г. Санкт-Петербург - 3
Гаврилов Александр(1), Перов Александр(1), 

Харлашин Алексей(1), Витюк Владимир(1)
1:30:28 4 300 700

2 г. Санкт-Петербург ж Сборная г. Санкт-Петербург - 2
Трегубова Любовь(КМС), Цветкова Елена(КМС),

 Кондратьева Алина(1), Дворкина Ксения(1)
1:29:23 1 400 700 2

г. Москва м Сборная г. Москвы - 1
Моисеев Максим(КМС), Савельев Александр(КМС),

 Куропаткин Олег(2), Илюхин Максим(2)
1:25:14 2 360 690

3 г. Москва ж Сборная г. Москвы - 1
Перелыгина Александра(КМС), Васильева Валентина(КМС), 

Канаева Вера(КМС), Бурмистрова Дарья(2)
1:38:48 3 330 690 3

Свердловская область м Сборная Свердловской области
Обрезанов Дмитрий(КМС), Зелик Александр(КМС), 

Плюха Николай(1), Галиев Дмитрий(2)
1:32:35 5 280 540

4 Свердловская область ж Сборная Свердловской области
Дербушева Валентина(1), Ишимцева Анна(1), 

Акавова Екатерина(1), Головина Александра(2)
2:21:54 6 260 540 4

Пермский край м Сборная Пермского края-1
Шавшуков Евгений(1), Скрипник Александр(1), 

Мазунин Иван(1), Бушуев Данил(2)
2:22:49 8 220 430

5 Пермский край ж Сборная Пермского края-1
Зуева Виктория(1), Удалая Дарья(1), 

Кипреева Диана(1), Болотова Ольга(2)
2:43:44 9 210 430 5

6 Иркутская область м Сборная Иркутской области
Пшеничников Вадим(КМС), Кивнюк Роман(КМС), 

Бутырин Дмитрий(КМС), Михайловский Георгий(1)
1:29:08 3 330 330 6

7 Волгоградская область ж Сборная Волгоградской области - 2
Хомякова Лилия(1), Белявская Екатерина(1), 

Омельянчук Юлия(2), Ермолова Марина(2)
2:01:46 5 280 280 7

8 Ставропольский край м Сборная Ставропольского края
Харитонов Александр(КМС), Арцыбашев Александр(КМС),

 Ревякин Александр(КМС), Лапшин Артем(КМС)
1:34:54 6 260 260 8

9 Кемеровская область м Сборная Кемеровской области - 2
Волков Дмитрий(2), Тузовский Сергей(2),

 Кусургашев Алексей(1), Дуплинский Алексей(1)
2:21:14 7 240 240 9

Новосибирская область м Сборная Новосибирской области
Лобецкий Дмитрий(1), Кидрачев Григорий(1),

 Копкин Данил(2), Филатов Евгений(2)
прев. ОКВ - 0 240

10 Новосибирская область ж Сборная Новосибирской области
Русинова Виктория (КМС), Осипова Яна(1), 

Монахова Елизавета(1), Киреева Екатерина(1)
2:33:14 7 240 240 10

11 Республика Коми ж Сборная Республики Коми
Колодинова Елена(1), Некрасова Александра(КМС), 

Черных Полина(1), Алексеева Дарья(2)
2:38:59 8 220 220 11

12 Республика Крым м Сборная Республики Крым
Скандель Эрджан(1), Кибер Иван(2), 

Чичук Виктор (КМС), Ткач Евгений(1)
2:32:37 9 210 210 12

13 Ульяновская область м Сборная Ульяновской области
Степанов Никита(КМС), Ереев Даниил(КМС), 

Фадеев Андрей(КМС), Шувалов Сергей(2)
сн с этапов 11 190 190 13

14 Ленинградская область м Сборная Ленинградской области - 1
Сабинин Артемий(2), Тертерян Андрей (2), 

Лягушев Евгений(2), Брязкало Александр(2)
сн с этапов 12 180 180 14

Красноярский край м Сборная Красноярского края
Манулик Алексей(КМС), Довган Валерий(КМС),

 Каспирович Александр(2), Гончаренко Андрей(КМС)
сн с дист - 0 0

15 Красноярский край ж Сборная Красноярского края
Рыжова Ангелина(2), Зверева Анна(1), 

Яптунэ Валерия(1), Кутуева Карина(2)
прев. ОКВ - 0 0 15

Главный судья_________________________ /А.В. Шендерович, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Состав группы

Результат

группы

Результат

субъекта

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

ГБУ ДО ДДЮТ Выборгского района г. Санкт-Петербурга

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях (среди 

обучающихся)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 4 класса

"юноши/девушки 16 -18 лет"

№
 п

/п

Субъект РФ

П
о

л

Команда
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